
2016 

Po 37 ročnících Zimních výstupů, které organizoval 

v minulých letech náš klub, pokračovali přátelé z odboru KČT 

Valašského Meziříčí letos již svým pátým ročníkem. Uskutečnil se 

tradičně první sobotu po Novém roce, tj. 2. ledna 2016. 

Prezentace probíhala v hotelu Radegast na Radhošti a dle 

informací pořadatelů si vyzvedlo celkem 90 turistů diplom za 5. 

ročník. Z toho 40 turistů předložilo již tři diplomy z dosavadních 

výstupů a využilo právo si koupit příležitostný odznak výstupu. Celkem pak na Radhošť přišlo 577 návštěvníků 

v době přítomnosti kontroly z pořádajícího odboru. 

Z našeho odboru se na vrchol Radhoště vydalo 9 členů (Kubáčkovi, Perničtí a Zbyněk a Miluška 

Vaňurovi) a s námi dalších 7 přátel. Nahoru jsme využili autobus na Pustevny a pak pěšky na Radhošť. Počasí 

nebylo ideální, ale cestě po hřebeni to nevadilo. Potíž byla především s fotografováním. Za mlhy jsme mohli 

fotografovat jen blízké okolí. Proto je fotogalerie jen malá. Na hotelu jsme vyzvedli diplomy, objednali malé 

občerstvení a pokračovali na druhou zastávku na chatu Mír. Bohužel místo v restauraci se našlo jen pro 

polovinu naší výpravy. Druhá se vydala do Rožnova a zastavili se na Kuželně. Na chatě Mír jsme mimo jiné 

ochutnali výborný zázvorový čaj s medem a k tomu bylo pro hosty jako pozornost na stolech i baru připraveno 

ještě vánoční cukroví.  

Po vánočním lenošení to byla příjemná procházka. Doufáme, že nám počasí umožní uskutečnit některý 

z dále plánovaných lyžařských výletů. 

 

Honza Kubáček 

Camping Club Rožnov 

Leden 2016 


